БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

БАЙМА: РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫ% A:МОРОН АУЫЛ
СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ
453676,Байма6 районы,А6морон ауылы, Ленин урамы,41
тел.:8(34751) 4-33-67; E-mail.:akmur-sp@yandex.ru
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ АКМУРУНСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БАЙМАКСКИЙ РАЙОН
453676,РБ,Баймакский район, с.Акмурун, ул.Ленина,41
тел.:8(34751) 4-33-67; E-mail.:akmur-sp@yandex.ru

 КАРАР

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           “11”   апрель   2024  й.                         №18                       “ 11” апреля  2024  г.

О внесении изменений в расходную часть бюджета сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

             На основании  решения  Совета  сельского поселения Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан от « 25 » декабря 2023 года №  20  «О бюджете сельского поселения Акмурунский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Администрация  сельского поселения  Акмурунский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           За счет остатков средств бюджета сельского поселения на 1 января 2024 года, увеличивать расходы на жилищное хозяйство в сумме  380 000,00 рублей (за взносы на кап.ремонт квартир),  согласно приложения.

Глава  сельского поселения Акмурунский

сельсовет муниципального района Баймакский

район Республики Башкортостан                                             М.А.Абубакиров

Приложение  к постановлению администрации сельского поселения Акмурунский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  №18    от «11 »  апреля 2024 г. «О бюджете сельского поселения Акмурунский  сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»
Изменения, вносимые в расходную часть бюджета

учреждения на 2024 год.

	Коды
	Всего

(руб.)

	791  0501  14 0 00 03610  244  225.6  791 6604   131112
	380 000,00

	ИТОГО
	380 000,00